PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE LEME
Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2024
PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTIVEIS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 123/2.024
PROC. ADM. 1DOC Nº 3.872/2024

De um lado, como CONTRATANTE, e assim denominado no
presente instrumento, oMUNICIPIO DE LEME, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Rua Dr. Armando de Salles Oliveira, n° 1.085 - centro, Leme/SP, inscrito
no CNPJ sob o n.º 46.362.661/0001-68, através de sua Secretaria de Transporte e Viação,
representada pelo Secretário, PAULO CÉSAR MÁXIMO e do outro lado, a empresa FLAGLER
COMBUSTIVEIS S/A, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.775.497/0004-16, com sede na cidade de
Senador Canedo/GO , na Avenida tropical, s/nº – Dist. Ind. Brasil Central, sala 15 - 5 e 6A – Cep:
75.251-722, daqui por diante designada simplesmente CONTRATADA, representada neste ato
pelo Sr. CÉLIO SALES DIAS e Sr. SIDNEY RAFAELWERDESHEIM, resolvem rescindir
amigavelmente a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 123/2.024, a partir desta data rescindem.

Leme, ____ de janeiro de 2026(vide ass. digital)

Paulo César Máximo
Secretário de Transporte e Viação

Célio Sales Dias
Flagler Combustiveis S/A

Sidney Rafael Werdesheim
Flagler Combustiveis S/A

CELIO SALES

DIAS:22138666867

Assinado de forma digital por CELIO

SALES DIAS:22138666867

Dados: 2026.01.22 08:08:52 -03'00'

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  S
ID

N
E

Y
 R

A
F

A
E

L
W

E
R

D
E

S
H

E
IM

, C
E

LI
O

 S
A

LE
S

 D
IA

S
 e

 P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 M

A
X

IM
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

31
5-

6F
93

-6
20

B
-F

C
E

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
31

5-
6F

93
-6

20
B

-F
C

E
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2315-6F93-620B-FCEA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SIDNEY RAFAEL WERDESHEIM (CPF 077.XXX.XXX-66) em 21/01/2026 18:16:16 GMT-03:00
Emitido por: AC Final do Governo Federal do Brasil v1  <<  AC Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1  <<  Autoridade

Certificadora Raiz do Governo Federal do Brasil v1 (Assinatura ICP-Brasil)

CELIO SALES DIAS (CPF 221.XXX.XXX-67) em 22/01/2026 08:08:52 GMT-03:00
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 22/01/2026 10:17:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/2315-6F93-620B-FCEA